
Call Center Oxipro <callcenter@oxiprosas.com>

RV: OXIGENO domiciliario NELSON
2 mensajes

oxigenohospitalario@famisanar.com.co <oxigenohospitalario@famisanar.com.co> 11 de abril de 2024, 20:38
Para: callcenter@oxiprosas.com

Buen Día:

Señor Proveedor,

Reciban un cordial saludo de EPS Famisanar, agradecemos su apoyo verificando si paciente cuenta con equipos de oxigeno actualmente con ustedes, requiere para egreso oxigeno por tienda de
traqueostomia 1 LT/24 H, por favor validar u entregar insumos que hagan falta.

Agradecemos su gestión

Cordialmente,

ANGIE YISETH HERRERA SABOGAL
Salud
Autorizaciones Hospitalarias
oxigenohospitalario@famisanar.com.co
Dirección: Carrera 22 #168 - 84

Reciban un cordial saludo;

Enviamos ordenamiento para inicio de gestion gracias.

Atenta a comentarios,

Cordialmente,

[cid:c8e53a6f-95a3-4230-a0a7-3046cf063999]

Erim Alexandra Piñeros Bravo

Enfermero Auditor Ambulatorio

Gerencia técnica de auditoria

Cel: +57 321 496 8916          Correo: epineros@famisanar.com.co

Tel: 601 650 0200                  Dirección: Carrera 13ª # 77ª – 63

www.famisanar.com.co
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________________________________
De: Gestor Referencia Health & Life IPS SAS 
Enviado: jueves, 11 de abril de 2024 16:30
Para: Extension Hospitalaria 2019 
Cc: Auditoria Concurrente Health & Life IPS SAS ; Erim Alexandra Pineros Bravo ; Referencia 2022 
Asunto: OXIGENO domiciliario NELSON

Buen dia

Amablemente envió orden médica para el oxígeno domiciliario  del paciente en mención

  *   NELSON MAURICIO GONZÁLEZ ALFONSO
  *   cc  79982151
  *   paciente en sede chapinero
  *   Ambulancia  cia medicalizada
  *   Usuario con soporte
  *   C313 - TUMOR MALIGNO DEL SENO ESFENOIDAL,
  *   OXI-DOM -OXÍGENO DOMICILIARIO 1 ÚNICA ****SOLICITUD DE OXÍGENO DOMICILIARIO**** OXIGENO DOMICILIARIO
A 1 LT/MIN POR TIENDA DE TRAQUEOSTOMÍA DURANTE 24 HORAS POR UN MES, SE SOLICITA CONCENTRADOR Y BALA AUXILIAR - BALA 
PORTATIL #1.
BALA GRANDE. DATOS DE FAMILIAR: MARIA ELISA ALONSO MORENO -ESPOSA, NUMERODE TELEFONO: 3212754805, DIRECCION: CALLE 191 
#5F-08
BUENA VISTA PRIMER SECTOR

Agradezco la atención prestada.
Cordialmente
[https://ci3.googleusercontent.com/mail-sig/AIorK4ywpPb_N_THH7vE01KcPEIU05gkt0Smylr9fxIw16fsaffRFTAhl7GKuvHJpY6pZQFah-
_UXlJTv0AB]
Este envío es confidencial y está destinado únicamente a la persona a la que ha sido enviado. Puede contener información 
privada y confidencial. Si usted no es el destinatario al que ha sido remitida, no puede copiarla, distribuirla ni 
emprender con ella ningún tipo de acción. Si cree que lo ha recibido por error, por favor, notifíquelo al remitente.

El jue, 11 abr 2024 a las 16:19, Health and life (>) escribió:

3 adjuntos
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backpergamo.hlips.com.co_storage_799821515.html.pdf
522K

Call Center Oxipro <callcenter@oxiprosas.com> 12 de abril de 2024, 7:17
Para: oxigenohospitalario@famisanar.com.co

Cordial Saludo:

Respecto al correo que antecede, me permito informar que el paciente NELSON GONZALEZ (CC: 79982151) con un consumo de 5 lt 24 horas actualmente cuenta con los siguientes equipos de
oxígenos con nosotros:

• Concentrador 10 LTM

https://ci3.googleusercontent.com/mail-sig/AIorK4ywpPb_N_THH7vE01KcPEIU05gkt0Smylr9fxIw16fsaffRFTAhl7GKuvHJpY6pZQFah-_UXlJTv0AB
https://ci3.googleusercontent.com/mail-sig/AIorK4ywpPb_N_THH7vE01KcPEIU05gkt0Smylr9fxIw16fsaffRFTAhl7GKuvHJpY6pZQFah-_UXlJTv0AB
https://ci3.googleusercontent.com/mail-sig/AIorK4ywpPb_N_THH7vE01KcPEIU05gkt0Smylr9fxIw16fsaffRFTAhl7GKuvHJpY6pZQFah-_UXlJTv0AB
https://ci3.googleusercontent.com/mail-sig/AIorK4ywpPb_N_THH7vE01KcPEIU05gkt0Smylr9fxIw16fsaffRFTAhl7GKuvHJpY6pZQFah-_UXlJTv0AB
https://ci3.googleusercontent.com/mail-sig/AIorK4ywpPb_N_THH7vE01KcPEIU05gkt0Smylr9fxIw16fsaffRFTAhl7GKuvHJpY6pZQFah-_UXlJTv0AB
https://ci3.googleusercontent.com/mail-sig/AIorK4ywpPb_N_THH7vE01KcPEIU05gkt0Smylr9fxIw16fsaffRFTAhl7GKuvHJpY6pZQFah-_UXlJTv0AB
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=07d0717f1c&view=att&th=18ecff514b284c3c&attid=0.1&disp=inline&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=07d0717f1c&view=att&th=18ecff514b284c3c&attid=0.1&disp=inline&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=07d0717f1c&view=att&th=18ecff514b284c3c&attid=0.2&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=07d0717f1c&view=att&th=18ecff514b284c3c&attid=0.2&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=07d0717f1c&view=att&th=18ecff514b284c3c&attid=0.3&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=07d0717f1c&view=att&th=18ecff514b284c3c&attid=0.3&disp=attd&safe=1&zw


• Cilindro de respaldo
• Cilindro Portátil.

Teniendo en cuenta la orden médica recibida, se enviará al área encargada para realizar el cambio de formulación y realizar la entrega de los equipos que correspondan

Cordialmente,

Isabella López
Asesor de Oxígenos
Contative SAS
4320520
CONFIDENCIAL CONTACTIVE SAS: La información contenida en este mensaje es confidencial y solo puede ser utilizada por la persona o la organización a la cual está dirigido. Si usted no es el receptor autorizado, cualquier retención, difusión, distribución o copia de
este mensaje está prohibida y será sancionada por la ley. Si por error recibe este mensaje, favor reenvíelo y borre el mensaje recibido inmediatamente.

[El texto citado está oculto]


